
10
22,837
controle

1 6 x 22 sec
2 v 6 x 22 sec
3 32,5 3 x 22 sec
4 6 x 22 sec
5 v 3 x 22 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 4 5 w
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 l

1 2 4 5 w
1 2 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 w
DE 2 1 2 3 4 l

3 2 1 2 3 4 l
2 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 l
DE 4 1 2 3 5 l

3 4 1 2 3 4 5
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Supercup Totaal punten
gemiddelde 79

2
tegen / contre

No Time 2 Waste
24,22

22,9622,72 22,77 22,78 22,87 22,92

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Verbist Hans

Van Roy Vanessa
Sabine

23,91

Australian Cattle Dog
Border Collie
Border Collie

0138a
0174a

0105b

0
40

35cm

Filip
Matthijs Els

6

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Ras
Race

Whippet

BFB nrSprong

Border Collie

Saute

40
32,5cm

Geleider
Conducteur

4 5

Spiky
Sarah

5

Honden / chiensheat
1
2

4
3

Naam hond
Nom du chien
Yvas
Xherpa

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 6 oktober 2002
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : K.C. Dordrecht

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Tornados FireballsTeam :

Speed

4

2
3

Flying Dogs

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

2

10 B-Boomerangs Fun Team

Flying Dogs
tegen / contre

heat

22,96

22,78

22,72
nt

31,69

23,42

2

24,36

23,11

23,54

Honden / chiens
1 23,35

1

Honden / chiens

nt
22,92

3
4 nt

22,87

heat

nt

Honden / chiens

22,77
24,18

Honden / chiens

Grasshoppers 2

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 No Time 2 Waste
tegen / contre

3
2

2

5

nt

1
heat

4
5

5

3

4
3
2

1
2

Honden / chiens

5
4

5 de PLAATS

w

1

nt



17
21,235
controle

1 1 x 20 sec
2 1 x 20 sec
3 v 1 x 20 sec
4 9 x 21 sec
5 v 1 x 20 sec
6 v 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 l

1 2 4 6 w
RR 1 2 4 6 l

1 2 4 6 l
1 2 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 w
1 2 3 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 6 l

Blauw / Bleu 1 3 4 6 l
RR 1 3 4 6 l

1 3 4 6
1 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 w
DE 1 2 3 4 5 w

2 1 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 5 l

3 1 2 3 5 w
DE 3 1 2 3 5 w

2 3 1 2 3 5 w
3 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 l
DE 5 1 2 4 5 w

2 5 1 2 4 5 w
5 1 2 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 4 5 w

8 1 2 4 5 l
DE 8 1 3 4 5 l

3 8 1 3 4 5 l
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 9 1 2 4 6 w
DE 9 1 2 4 6 w

2 9 1 2 4 6 l
9 1 2 4 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

33,75
21,53

21,79

nt
22,39

1 ste PLAATS

nt

8 No Time 2 Waste

5

3 23,15

4
3

nt

9 1 nt
2

4

23,27

5 w

5
4 21,59
5 21,76

21,47

ntFlying Dogs 1

3

tegen / contre

5

21,72
21,04

3
2

1

10 Tornados Fireballs

No Time 2 Waste
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

4

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

nt

7

5

tegen / contre

20,94

nt

3

3
4 21,51

1
Honden / chiens

nt
nt

nt

21,52

22,31
38,83

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

21,81

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4 26,02
5

Honden / chiens

Grasshoppers 2

3
4

tegen / contre

tegen / contre
No Time 2 Waste

tegen / contre

1

Honden / chiens
No Time 2 Waste 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Dordrecht

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

B-Boomerangs Fun TeamTeam :

Jessy
Zoe

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 6 oktober 2002
B.F.B. nr

32,5cm

Naam hond
Nom du chien
Yassin
Silan 40

40

Kruising

Trudi

Twister
Oochi

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Jack Russel

Kwalificatie
Qualification

Geleider
Conducteur

64 51 2 3

Inge
Yves

Supercup Totaal punten
gemiddelde 148

BFB nrSprong
Saute

CV
Parson Jack Russel

Ras
Race

Border Collie
Labrador

0063a
0042a
0119b Braun Sabrina

Xavier

tegen / contre

40
20cm

20

21,203

heat

1
heat

Grasshoppers 2

4

1 22,48
2

21,5120,94 21,04 21,20 21,25 21,47

Ools Josée

1
tegen / contre
Flying Dogs

21,25
21,58



13
21,730
controle

1 3 x 21 sec
2 5 x 21 sec
3 4 x 21 sec
4 6 x 21 sec
5 v 6 x 21 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w
RR 2 3 4 5 w

1 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 5 l
1 2 3 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 3 1 2 4 5 l
DE 3 2 3 4 5 l

3 3 2 3 4 5 l
3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 l
DE 6 1 2 4 5 l

3 6 1 2 3 4 5
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

22,53

21,83
21,59

4 de PLAATS

nt

5

3

4
3

1
2

4
5

4
5

1

6

tegen / contre

5

nt
nt

3
2

3

9 No Time 2 Waste

B-Boomerangs Fun Team
tegen / contre

1
Honden / chiensheat

2
3
4

5

tegen / contre heat Honden / chiens

21,86

22,40

7

5

tegen / contre

nt

w

3

3
4 nt

1
Honden / chiens

nt
35,43

22,60

22,05

34,64
21,90
28,88

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

B-Boomerangs Fun Team

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
Tornados Fireballs 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Dordrecht

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Grasshoppers 2Team :

Kayleigh

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 6 oktober 2002
B.F.B. nr

0

Naam hond
Nom du chien
Chester
Blitz 0

0

BriardJacasse
Perro

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Kwalificatie
Qualification

Geleider
Conducteur

64 51 2 3

Panneman Petra
Verhoef Stefan

Supercup Totaal punten
gemiddelde 159

BFB nr

0156a

Sprong
Saute

Border Collie
Border Collie

Ras
Race

Australian Shepherd
Australian Shepherd 0116b

0126a
0117b
0070b Van Wunnik Rob

Erkelens Richard

tegen / contre

0
35cm

21,53
33,04

3

heat

1
heat

No Time 2 Waste

4

1
2

21,9021,53 21,59 21,67 21,83 21,86

Remie D.J.

3
tegen / contre
Flying Dogs

21,67
nt



13
21,733
controle

1 5 x 21 sec
2 5 x 21 sec
3 v 5 x 21 sec
4 v 5 x 21 sec
5 2 x 22 sec
6 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 l

2 3 5 6 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 l
RR 2 4 5 6 w

1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 3 5 6 l
RR 2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 3 5 6 w
RR 2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w

1 2 3 4 6 l
DE 1 1 2 3 4 l

3 1 1 2 4 6 l
1 1 2 3 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 3 4 w

4 1 2 3 4 w
DE 4 1 2 3 4 w

2 4 1 2 3 4
4 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 3 4 w

6 1 2 3 4 w
DE 6 1 2 3 4 w

2 6 1 2 3 4
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 l
DE 7 1 2 3 4 w

2 7 1 2 3 4 w
7 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 8 1 2 3 4 w
DE 8 1 2 3 4 w

2 8 1 2 3 4 w
8 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 3 4 w

9 1 2 3 4 l
DE 9 1 2 3 4 l

3 9 1 2 3 4 w
9 1 2 3 4 l

Supercup Totaal punten
gemiddelde 28

2
tegen / contre

Tornados Fireballs
nt

22,0621,35 21,46 21,81 21,86 21,86

B-Boomerangs Fun Team

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Francis Wijga

Caroline Laupe-Nauta
Nico de Jong
Jeanet Schulkes

nt

Rasloos
Border Collie
Duitse Herder

30
32,5
40
40

Minke Mans
Miriam Leek

6

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Ras
Race

Gos d'Atura

BFB nrSprong

Duitse Herder

Saute

40
40

Geleider
Conducteur

4 5

Jup
Sarah

5

Honden / chiensheat
1
2

4
3

Rottweiler

Naam hond
Nom du chien
Fosca
Iris

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 6 oktober 2002
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : K.C. Dordrecht

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

No Time 2 WasteTeam :

Sheila 
Shira

4

2
3

Flying Dogs

3

1

5
4

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

5

1

5

23,68
22,27

21,86
22,06

22,35

1

9 Grasshoppers 2

B-Boomerangs Fun Team
tegen / contre

heat

nt

nt
33,89
22,20

29,01

2

nt

22,19

23,26

22,69

Honden / chiens
1 44,21

1

Honden / chiens

21,35
nt

3
4 nt

33,00

heat Honden / chiens

26,41
22,87

Honden / chiens

B-Boomerangs Fun Team

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4
3

4 Tornados Fireballs
tegen / contre

3
2

2

5

21,86

1
heat

6
4
5

Grasshoppers 2

5 nt

3 22,55

4
3 23,73

22,62

2

1 nt
2

Honden / chiens

5
4

7 Flying Dogs

8 B-Boomerangs Fun Team

2 de PLAATS

9

22,54

nt
1

22,58

21,81

22,54

22,21

21,46



15
21,692
controle

1 5 x 21 sec
2 2 x 21 sec
3 v 4 x 22 sec
4 22,5 5 x 21 sec
5 3 x 21 sec
6 v 5 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 l

1 2 3 5 l
RR 1 2 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 6 l
RR 1 4 5 6 l

2 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 6 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 5 l

1 2 4 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 4 5 6 l
2 4 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 2 1 2 4 6 l
DE 2 1 4 5 6 w

2 2 1 4 5 6 w
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 3 5 w

5 1 4 5 6 w
DE 5 1 4 5 6 l

3 5 1 4 5 6 l
5 1 4 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 3 5 l

7 1 4 5 6 w
DE 7 1 4 5 6 l

3 7 1 2 4 5 l
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

22,91

23,16
nt

26,03

3 de PLAATS

24,52

5

3

4
3

1
2

4
5

7
4 22,59
5

nt

ntNo Time 2 Waste 1

5

tegen / contre

5 nt

22,15
21,15

3
2

2

8 Tornados Fireballs

Tornados Fireballs
tegen / contre

22,53

1
Honden / chiens

nt

heat

2
3
4

3

tegen / contre heat Honden / chiens

24,37

6

5

tegen / contre

21,91

23,39

3

3
4 21,86

1
Honden / chiens

22,16
22,39

22,97

nt
24,98

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

21,67

22,00

2
1

Honden / chiensheat

3

heat

4
5

Honden / chiens

No Time 2 Waste

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

Honden / chiens
Grasshoppers 2 1

heat

5

4

2

2

toernooi / tournoi : K.C. Dordrecht

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Flying DogsTeam :

Taff
Chico

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 6 oktober 2002
B.F.B. nr

25

Naam hond
Nom du chien
Branca
Queeny 20cm

0

Kruising

Knape Petra

Micky
Lacey

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Border Collie

Kwalificatie
Qualification

Geleider
Conducteur

64 51 2 3

Van Der Boor Miranda
Van der Boor Christel

Supercup Totaal punten
gemiddelde 47

BFB nr

0151b

Sprong
Saute

Scheltie
Border Collie

Ras
Race

Duitse Herder
Kruising 0152b

0145a

0071c
Patricia
M.v. Gelder

tegen / contre

40
32,5

21,563

heat

1
heat

B-Boomerangs Fun Team

4

1
2

22,0021,15 21,56 21,67 21,86 21,91

Van Gelder Maaike

1
tegen / contre

B-Boomerangs Fun Team
22,35
22,68



RR
Div Race Rood Blauw
4 1 Flying Dogs 0 - 6 B-Boomerangs Fun Team

2 No Time 2 Waste 0 - 6 Tornados Fireballs

3 Grasshoppers 2 6 - 2 Flying Dogs
4 4 B-Boomerangs Fun Team 2 - 6 No Time 2 Waste

4 5 Tornados Fireballs 2 - 6 Grasshoppers 2
6 No Time 2 Waste 0 - 6 Flying Dogs

4 7 B-Boomerangs Fun Team 4 - 6 Grasshoppers 2
8 Flying Dogs 6 - 4 Tornados Fireballs

4 9 Grasshoppers 2 0 - 6 No Time 2 Waste
10 Tornados Fireballs 6 - 0 B-Boomerangs Fun Team

DE 3 Best of 5
Div Race Rood Blauw
4 1 # 5 No Time 2 Waste 1 - 3 B-Boomerangs Fun Team # 4

2 # 2 Tornados Fireballs 1 - 3 Flying Dogs # 3

4 3 w1 B-Boomerangs Fun Team 3 - 1 Grasshoppers 2 # 1
4 L1 No Time 2 Waste 3 - 0 Tornados Fireballs L2

4 5 W2 Flying Dogs 2 - 3 B-Boomerangs Fun Team W3

4 6 W4 No Time 2 Waste 3 - 0 Grasshoppers 2 L3

4 7 L5 Flying Dogs 1 - 3 No Time 2 Waste W6

4 8 W5 B-Boomerangs Fun Team 1 - 3 No Time 2 Waste W7

4 9 L8 No Time 2 Waste 2 - 3 B-Boomerangs Fun Team W8

Uitslag RR Div 4 Rangschikking RR wordt bepaald door :

1 Grasshoppers 2 Totaal punten : 1
2 Tornados Fireballs Head to head race : 0
3 Flying Dogs Snelste tijd : 2
4 B-Boomerangs Fun Team 2de snelste tijd : 3
5 No Time 2 Waste

uitslag Div 4
1 B-Boomerangs Fun Team RR & DE (Combi toernooi) 0
2 No Time 2 Waste DA (Klassiek) 1
3 Flying Dogs
4 Grasshoppers 2
5 Tornados Fireballs

Beste Tijd 

21,53
22,72

Rangschikking wordt bepaald door :

20,94
21,35
21,15



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 24,36 2 1 21,58 2 1 nt 0 1 nt 0 1 22,68 0
2 24,22 2 2 21,25 2 2 21,67 2 2 nt 0 2 22,35 0
3 23,91 2 3 21,20 2 3 21,53 2 3 nt 0 3 21,56 0
4 4 4 33,04 2 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 23,35 0 1 nt 0 1 21,86 2 1 44,21 2 1 24,37 2
2 22,72 2 2 22,31 2 2 34,64 0 2 nt 0 2 nt 0

3 nt 0 3 38,83 0 3 21,90 2 3 33,89 2 3 24,98 0
4 31,69 0 4 nt 0 4 28,88 2 4 22,20 2 4 nt 0
5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 23,42 2 1 nt 0 1 w 2 1 29,01 0 1 23,39 2
2 22,96 0 2 nt 0 2 22,60 2 2 nt 0 2 22,97 2
3 23,11 0 3 20,94 2 3 nt 0 3 22,19 0 3 21,91 2

4 22,78 2 4 21,52 2 4 22,05 0 4 4

5 nt 0 5 nt 0 5 22,40 2 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 w 2 1 nt 0 1 nt 0 1 22,54 2 1 24,52 0

2 22,77 2 2 nt 0 2 nt 0 2 26,41 2 2 22,16 2
3 24,18 2 3 nt 0 3 35,43 0 3 22,87 2 3 22,39 2
4 4 4 4 4 nt 0
5 5 5 5 5 22,53 2

BT 22,72 22,77 BT 20,94 21,2 BT 21,53 21,67 BT 22,19 22,2 BT 21,56 21,91

Ptn 18 Ptn 12 Ptn 18 Ptn 12 Ptn 14
# 2 # 4 # 1 # 5 # 3

No Time 2 
Waste Flying DogsTornados 

Fireballs
B-Boomerangs 

Fun Team Grasshoppers 2

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

22,87 # 2

1 1 B-Boomerangs Fun Team
3 21,15 w2 2 No Time 2 Waste

3 Flying Dogs
4 Grasshoppers 2

21,67 # 3 w2 5 Tornados Fireballs

2
21,35 # 5 3 22,39 w5

1
3 21,04 w1 w3

3 w5
21,51 # 4 1 21,47 w3

1
3 23,15 w8

21,59 # 1 FINALE w8

w7 3 B-Boomerangs Fun Team
2

Finale Herkansing WINNAAR

No Time 2 Waste l8
21,46 l1 22,00 l5 22,21 L8

3 1 indien deze voor het eerst verliest
0 21,86 w4 3 21,81 w7

3
23,54 l2 0 22,27 w6

22,53 l3

L8

RACE 8

L2 Tornados Fireballs RACE 6 No Time 2 Waste

# 1 Grasshoppers 2

L1 No Time 2 Waste L5

RACE 5 B-Boomerangs Fun Team

Flying Dogs

RACE 9

B-Boomerangs Fun Team

B-Boomerangs Fun Team

Tornados Fireballs

B-Boomerangs Fun Team

B-Boomerangs Fun Team RACE 3

#3

RACE 4

L3 Grasshoppers 2

Divisie  4

Flying Dogs

RACE 2

No Time 2 WasteNo Time 2 Waste RACE 7

# 2

Flying Dogs

# 5 No Time 2 Waste

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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